

Položkový rozpočet

S:	1809	SZ Uherčice REVIZE 4
O:	M21-01	Pomocné práce pro rozvod silnoproudu
R:	M21-01	Pomocné práce pro rozvody elektro silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				10 843,20		2,86		0,00
1	346244361RT2	Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 6,5 cm, s použitím suché maltové směsi <i>Předpoklad s ohledem na rozsah obnovy omítek 50%.</i> 407*0,1*0,1*0,50+16*0,25*0,25*0,50 420*0,03*0,50 393*0,07*0,50	m2	22,59000	480,00	10 843,20	0,13	2,86	0,00	0,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				59 310,00		0,44		4,39
2	973031344R00	Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,25 m2, hl. 15 cm <i>Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 ka/m2).</i> 16	kus	16,00000	64,80	1 036,80	0,00	0,01	0,05	0,78
3	973031616R00	Vysekání kapes zeď cih. špalíky, krabice 10x10x5cm <i>Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).</i> 4+265+108+30	kus	407,00000	25,20	10 256,40	0,00	0,03	0,00	0,41
4	974031121R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm <i>Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).</i> 420	m	420,00000	49,20	20 664,00	0,00	0,21	0,00	0,84
5	974031132R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm <i>Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).</i> 393	m	393,00000	69,60	27 352,80	0,00	0,19	0,01	2,36
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				2 150,70		0,00		0,00
6	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	3,30877	650,00	2 150,70	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				9 967,45		0,00		0,00

7	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 22*2,128	t	46,81600 46,81600	16,00	749,06	0,00	0,00	0,00	0,00
8	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 4*2,128	t	8,51200 8,51200	317,80	2 705,11	0,00	0,00	0,00	0,00
9	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	4,38900	469,00	2 058,44	0,00	0,00	0,00	0,00
10	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	4,38900	365,00	1 601,99	0,00	0,00	0,00	0,00
11	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,38900	350,00	1 536,15	0,00	0,00	0,00	0,00
12	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	4,38900	300,00	1 316,70	0,00	0,00	0,00	0,00

CELKEM

82 271,35